

مدیر کل پاسخگویی به شکایات آموزش و پرورش مطرح کرد:

نحوه برگزاری امتحانات نهایی و تصحیح اوراق دانش آموزان باتشکیل «سازمان ملی سنجش»

مدیر کل ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه دریافت هزینه در موقع ثبت‌نام از والدین دانش آموزان خلاف مقررات است گفت:مبالغ دریافتی از سوی مدرسه برای بیمه، کتاب و هزینه لباس هنرستانی‌ها تعریف شده است لذا اخذ بیشتر پول از سوی مدرسه، قطعاً از سوی تیم بازرسی آموزش و پرورش پیگیری می‌شود.

گروه علمی و آموزشی – شورای عالی انقلاب فرهنگی چندی پیش تشکیل سازمان ملی سنجش را تصویب کرد که بر اساس آن، سازمان سنجش از وزارت علوم جدا و به سازمانی مستقل زیر نظر رئیس‌جمهور تبدیل شد. وظیفه این سازمان جدید در دو حوزه ارزشیابی ورود داوطلبان و ارزشیابی و کارایی نظام آموزشی تعریف و مقرر شده تمامی آزمون‌های سراسری از آزمون‌های نهایی آموزش و پرورش تا ورودی دانشگاه‌ها، استعلامی و صلاحیت‌نااسیس واگذار شده است. این در حالیست که با نزدیک شدن به فصل امتحانات دانش‌آموزان



برگزاری آزمون‌هایی در وزارت آموزش و پرورش از طراحی تا اجرا و تصحیح اوراق امتحانی با همکاری معلمان صورت می‌گیرد. در سال گذشته ۴۸ هزار فرهنگی به عنوان مصحح مشارکت داشتند و بالغ بر ۲۳ میلیون پاسخ برگ تصحیح شد؛ حال اینکه هر مجموعه دیگری قصد داشته باشد این کار را انجام دهد، باز هم نیازمند حضور و رجوع به همکاران وزارت آموزش و پرورش است.

زیرساخت و بسترهای مربوطه دارد و در این صورت ممکن است آن سال (۱۴۰۷) تصحیح تمام الکترونیک

اوراق امتحانی نیز انجام شود؛ اما در بخش طراحی و اجرا نیازمند حضور همکاران آموزشی و پرورش هستیم

آیا نمایشگر آیفون تاشورا سامسونگ تأمین خواهد کرد؟



صحرائی در جمع اعضای انجمن تعلیم و تربیت اسلامی استان قم؛

رئیس مرکز ارزش‌یابی و تضمین کیفیت نظام آموزش و پرورش افزود: اینکه متولی برگزاری آزمون‌های نهایی کدام ارگان باشد؟ به نظر چندان دغدغه‌ای نیست چرا که صرفاً مرکز ارزشیابی آموزش و پرورش متولی این کار نیست و معتقدیم متولی آن خیل عظیم همکاران ما هستند؛ مثلاً آزمون‌های سراسری هم با مشارکت و همکاری فرهنگیان و وزارت علوم برگزار می‌شود. زارعی در خصوص نحوه طراحی سؤالات آزمون‌های نهایی دانش‌آموزان با اجرایی شدن این تصمیم بدین منظر از سوی سازمان آموزش و پرورش تعریف می‌شود و حتی ما هم برای اجرای آزمون‌ها تابع این فرآیند هستیم و طراحان باید کار را پیش ببرند لذا هر ارگانی که متولی برگزاری آزمون‌ها می‌شود، در همین چارچوب فعالیت خواهد کرد؛

چرا که الان هم آزمون سراسری با مشارکت همکاران آموزش و پرورش در حال انجام است.

گروه علمی و آموزشی – اپل

و سامسونگ برای ساخت نمایشگر مدل تاشدنی گوشی آیفون با یکدیگر همکاری خواهند کرد.

جزيات قرارداد احتمالی اپل و سامسونگ فاش نشده‌است، اما برخی از منابع می‌گویند که سامسونگ دیسپلِی نمایشگر دستگاه‌های تاشدنی اپل را تأمین خواهد کرد. به گفته‌ی دیجی تایمز، همکاری او در شرکت قطعی به نظر می‌رسد، ولی مشخص نیست که سامسونگ نمایشگر کدام یک از دستگاه‌های تاشدنی اپل را خواهد ساخت.

گروه علمی و آموزشی – اپل و سامسونگ برای ساخت نمایشگر مدل تاشدنی گوشی آیفون با یکدیگر همکاری خواهند کرد. جزيات قرارداد احتمالی اپل و سامسونگ فاش نشده‌است، اما برخی از منابع می‌گویند که سامسونگ دیسپلِی نمایشگر دستگاه‌های تاشدنی اپل را تأمین خواهد کرد. به گفته‌ی دیجی تایمز، همکاری او در شرکت قطعی به نظر می‌رسد، ولی مشخص نیست که سامسونگ نمایشگر کدام یک از دستگاه‌های تاشدنی اپل را خواهد ساخت.

به استان قم سفر کرده است در جمع اعضای انجمن تعلیم و تربیت اسلامی گفت: امروز تمرکز ما بر اجرای سند تحول‌بنیادین آموزش و پرورش است. در تراز سند تحول بنیادین آموزش و پرورش تصویب خواهد شد. وزیر آموزش و پرورش در بخش دیگری از اظهارات خود گفت: تقویت دانشگاه فرهنگیان را شروع کردیم و این دانشگاه هیئت جذب مرکزی پیدا کرد. سند ملی

گروه علمی و آموزشی – وزیر آموزش و پرورش در جمع اعضای انجمن تعلیم و تربیت اسلامی استان قم گفت: لایحه تقویت مدارس دولتی به مجلس خواهد رفت. رضامراد صحرائی، وزیر آموزش و پرورش که همزمان با دومین سفر رئیس‌جمهور

لامبورگینی جاراما؛ ۳۲۶ نسخه از یک رویای عجیب!

گروه علمی و آموزشی – یکی از محصولات لامبورگینی و گالری هنری برتونه است که در فاصله سال های ۱۹۷۰ تا ۱۹۷۶ تولید شد. وقتی نام برتونه در میان باشد، مشاهده خودرویی متفاوت از سابقه یک کمپانی اصلا مورد عجبی نیست.

مجموعاً از دو تریم جاراما ۳۲۶دستگاه ساخته شد. مارچلو گاندینی افسانه‌ای به طور خاص رهبری تیم طراحی این خودرو را در برتونه برعهده داشت. در بخش پیش‌رانه جاراما در نمونه ۱۲ سبیلندر ۳٫۹لیتری در همانگی یک جعبه دنده ۳رسته اتوماتیک با ۵رسته دستی (با توجه به تریم) استفاده شد.

لامبورگینی جاراما از منظر ابعاد برابر با ۳۴۸۵ میلیمتر در طول، ۱۸۲۰ میلیمتر در عرض و ۱۱۹۰ میلیمتر در ارتفاع توسعه یافته بود. فاصله بین محورها نیز ۲۳۸۰ میلیمتر گزارش شد. وزن خالص جاراما ۱۴۵۰ کیلو گرم است.



ستاره‌ای به نام «HD ۱۰۴۰۶۷» بود که در فاصله ۶۶سال نوری از خورشید سا قرار دارد و قیلابه عنوان پناهگاه یک سیاره غول‌پیکر شناخته شده بود. ماهواره تس به تازگی سیگنال‌هایی را از یک سیاره‌سنجی جدید در آن منظومه کشف کرده بود. تس هنگام جمع‌آوری داده‌ها درباره آن سیاره، به طور غیرمنتظره یک سیاره دیگر پیدا کرد و تعداد کل سیاره‌های شناخته‌شده در منظومه را به سه مورد رساند.

سیاره جدید کشف‌شده توسط تس، یک سیاره سنگی مانند زمین، اما ۳۰درصد بزرگ‌تر است. این سیاره برخلاف زمین، اَشتراکات بیشتری با قمر «آیو» (Io) سیاره مشتری دارد که فعال‌ترین جرم آتشفشانی در منظومه شمسی است. تس گفت: این ک سیاره زمیني با شرایطی است که دامنا انفجار آتشفشان‌ها را تجربه می‌کند. در طول موج‌های نوری می‌توانید یک سیاره درخشان و داغ سرخ‌رنگ را با سطح پر از گلذازه مذاب ببینید.

کین دریافت دمای سیاره جدید موسوم به «TOI-۶۷۱۳»، حدود ۲۶۰۰ درجه کلوین خواهد بود که از برخی ستاره‌ها گرم‌تر است.



گروه علمی و آموزشی – پژوهشگران آمریکایی از کشف سیاره‌ای در یک منظومه دوردست خبر داده‌اند که فشار سیاره‌های همسایه و نیروهای گرانشی، محیط خشتی را برای آن پدید آورده است. «استفن کین» (Stephen Kane) اختر‌فیزیکدان «دانشگاه کالیفرنیا ریورساید» (Riverside) مجبور بود محاسبات خود را دوباره بررسی کند، زیرا مطمئن نبود که سیاره مورد مطالعه او آن قدر که به نظر می‌رسد، خشن باشد.

کین هرگز انتظار نداشت بفهمد یک سیاره در این منظومه دوردست

علمی و آموزشی

اقتصادش

البته با همکاری همین همکاران کار را باید پیش برد لذا در اجرا، طراحی و تصحیح اوراق اتفاق و تغییر خاصی رخ نخواهد افتاد.

رئیس مرکز ارزش‌یابی و تضمین کیفیت نظام آموزش و پرورش در پاسخ به اینکه دلیل اتخاذ چنین تصمیمی چیست؟ گفت: بر اساس مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی و همکاری فرهنگیان و وزارت علوم سازمانی بالاتر از وزارت علوم جدا و به صورت مستقل زیر نظر رئیس‌جمهور تبدیل شد. وظیفه این سازمان جدید در دو حوزه ارزشیابی ورود داوطلبان و ارزشیابی و کارایی نظام آموزشی تعریف و مقرر شده تمامی آزمون‌های سراسری از آزمون‌های نهایی آموزش و پرورش تا ورودی دانشگاه‌ها، استعلامی و صلاحیت‌نااسیس واگذار شده است. این در حالیست که با نزدیک شدن به فصل امتحانات دانش‌آموزان

زارعی در ادامه در پاسخ به اینکه اقدام سازمان ملی سنجش صرفاً مشمول آزمون‌های نهایی خردآم‌ها می‌شود یا امتحانات شهرویوماه دانش‌آموزان را نیز پوشش می‌دهد؟ گفت: فعلاً ایسن زوایا و جزئیات آن مشخص نیست.

ظاهر آسامسونگ از دسامبر ۲۰۲۳ (آذر و دی ۱۴۰۲) درحال ایجاد خطوط تولید جدیدی برای تأمین خواسته‌های اپل بوده است. در صورت تصمیم کوپرتینوی‌ها برای استفاده از نمایشگرهای تاشدنی ساخت سامسونگ، این خطوط تولید آغاز به‌کار خواهند کرد. طبق شایعات قبلی، آیفون تاشدنی در سال ۲۰۲۶ به تولید انبوه خواهد رسید. علاوه بر این، گزارش‌هایی مبنی بر ساخت مدل تاشدنی تبتل اپل یا لپ‌تاپ اپل وجود دارد.

یک جدول با دو شرح | جدول روزنامه دارای دو «شرح عادی و ویژه» است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک‌کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.

جدول عادی
۱- برادر و خواهر غیر هم‌خون - تصفیه‌خانه
۲- دزدنشین فعلی لیگ برتر- یقه‌آهرازده - نوعی معامله که بهای جنس را پیش از تحویل جنس بپردازند
۳- پشته خاک - سنزوار - زخم - یار «شلوار»
۴- خوله - لبنيات پر مصرف - یک‌تای کفش
۵- خیره - همراه‌سپام! - خط قدیمی
۶- حیوان قدرتمند بنگال - از نوشت‌افزار - نانی نازک مانند کاغذ
۷- جمع لایحه - پاسخانمه - آوا و سیلاب
۸- لنگه - مؤسس سلسله هخامنشی - واحد مساحت
۹- بند نویست - پرزنده سنسداد - نام یک گروه موسیقی پاپ ایرانی بود
۱۰- حسرت و دریغ - مقابل «خرید» - ضایع و بیپهوه
۱۱- پدر شعر عرفانی - آبی‌ر آهکی - فانوس دریایی
۱۲- بانث استوانه‌ای - فیلم مصطفی تقی‌زاده - خواستار
۱۳- دختر - کوساله‌کش معروف - بوم - نه عامی
۱۴- مگر - کل نومبدي - آغازین
۱۵- کشور «دوشنبه» - ضرب شمشیر

عادی:
۱- عاجز و ضعیف - یکی از مناطق نمونه گردشگری شهر اراک
۲- دین برتر - جزیره ایرانی - فضای خالی
۳- جشن سال نوی ویتنام - گلی بهاری - بسیار تبسم کننده - برجستگی ته کفش
۴- نقد کننده - مخزن سوخت خودرو - بازی جذاب
۵- آزاد - زیبا چون موجودی زیبا - دانه به دانه
۶- بیپهوه - هم‌نبرد - ورم
۷- معبر رود - خلاف میل کسی عمل کردن - نه سرد نه گرم - محکم
۸- وزارتخانه‌ای در کشورمان
۹- شهر استان فارس - صاحب - درخت عرب - از خواهران برهنه
۱۰- دریاچه خوارزم - پارچه‌ای گرانبها - مراسم
۱۱- از حواریون - کهن و قدیمی - مخفف کتابیون
۱۲- یازان منجمد - تزویر - دل درد از پری معده
۱۳- سزه دهان جمع‌کن - خرمن ماه - مخفف شرکت آب و فاضلاب ایران - والده
۱۴- سردد - فیلم رحمان سیفی‌آزاد - ثروتمندان
۱۵- نوعی تزیشی خیلی خوشمزه - روز چهارلم - شهادت امام حسین(ع)

افقی:
۱- بیارگه سلاطین - اثری از «توماس آتووی»
۲- نوعی سنس فلزل تند - از الفبای فارسی - سوا
۳- مجموعه همایش جهانی - پیشوندی به معنی سوی - سربج - طفره
۴- نوعی موشک - نژاد رزیدوست آسیایی - خیره
۵- چترآگه‌عسایر-تالاب دیدنی «بوکان» - نان پارچه‌گدایی
۶- رنگ آرامش - روکش لباس - نردبان
۷- جنگاور - امپراطور دیوانه - نخ تاپیده
۸- الهه مصری - رمان «آن پچت» - محل
۹- گروه مردم چادرنشین - آتشپز - شکل ظاهری

کیش نوشت

تولید و توزیع آب معدنی در سراسر جزیره، تحویل در محل

۴۴۴۷۳۴۲۲ - ۴۴۴۷۳۴۲۱